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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde perakende satışlar aylık bazda beklentilerin altında %0.3 açıklanırken, Sentix tüketici güveni de beklentilerin altında -19.8 puana geriledi. Büyüme üzerinde sorunlar devam ederken gelen gümrük tarifelerinin büyüme tarafında büyüme
sorununu giderek artıracağı ve küresel ticaret hacmine darbe vuracağı düşünülmekte. Almanya’da sanayi üretiminin aylık bazda beklentilerin altında %1.3 azalırken, Almanya ticaret dengesi de 17.7 milyar euro ile beklentilerin altında kaldı. Avrupa Birliği (AB)
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, tarifelerin ABD'deki tüketiciler ve işletmeler açısından yüksek maliyetler ortaya koyduğunu, aynı zamanda küresel ekonomi üzerinde de büyük olumsuz etkiye sahip olduğunu söylerken, gümrük tarifelerini ABD ile
tartışmak istediklerini, bunun olmaması halinde karşı tedbirler uygulamaya hazır olduklarını tekrarladı. Ayrıca Ursula von der Leyen, ABD ile ticaret savaşını önlemek amacıyla sanayi ürünlerinin ticaretinde sıfıra karşı sıfır vergi teklifinde bulunduklarını açıkladı.
AB Ticaret Komiseri Maros Sefcovic, Avrupa Birliği'nin Trump yönetiminin çelik ve alüminyum tarifelerine karşılık olarak ABD'den ithal edilen ürünlerin bir listesini hedef alan karşı tedbirlerinin, üye devletlerin görüşlerini dikkate aldıktan sonra 26 milyar
eurodan daha az olacağını söyledi. Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü. Dax ise gümrük tarifelerindeki belirsizlik ve tedirginlik nedeniyle küresel borsalara ayak uydurarak günü satıcılı tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin.

ABD

Dün ABD’de veri akışı sakindi. Piyasalarda Trump etkisi devam ediyor. Dün açıklamalarda bulunun ABD Başkanı Donald Trump söylemlerini sertleştirirken Çin'in karşılıklı tarifelere misilleme olarak açıkladığı %34'lük gümrük vergilerini geri çekmemesi halinde,
bu ülkeye %50 ek tarife uygulayacaklarını bildirdi. Bunun da 9 Nisan’dan itibaren geçerli olacağını kaydetti. Çin Ticaret Bakanlığı ise bu açıklama sonrasında ABD'nin gümrük vergilerini arttırması halinde Çin'in kendi hak ve çıkarlarını korumak için kararlılıkla
karşı önlemler alacağını belirtirken geri adım adım atılmayacağını bildirdi. Dün ABD açılışına yakın piyasalarda oynaklık yaratan gümrük vergilerinin ertelenebileceği söylentileri Beyaz Saray tarafından yalanlanırken bu konuda Trump, senatörler Maria Cantwell
ve Chuck Grassley Başkan'ın tek taraflı olarak gümrük vergisi uygulama yetkisini sınırlayacak tasarının Kongre'den geçmesi halinde veto edeceğini bildirdi. ABD Başkanı Donald Trump ayrıca Fed’e de seslenerek petrol fiyatlarının, gıda fiyatlarının ve faizlerin
düştüğünü söyleyerek acil olarak Fed’in faizleri indirmesi gerektiğini ifade etti. Chicago Merkez Bankası Başkanı yaptığı açıklamada gümrük tarifelerinin endişe yaratmaya devam ettiğini söylerken, eğer bu tarifelerin hacminin söylendiği kadar büyük olması
halinde ve karşılıklı büyüklükte misilleme gelmesi halinde 2021 ve 2022’de görülen enflasyonun kontrolden çıktığı ortama dönülebileceğini kaydetti. Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri de sert yükselerek günü %4.20 seviyesinde
tamamladı. Haftaya satıcılı başlayan ABD borsaları gün içerisinde Trump’ın gümrük verilerini erteleyebileceğine dair söylemlerle pozitife de dönse de bunun yalanlanmasının ardından tekrar satışlarını hızlandırdı.

Bugün ABD’de Fed üyelerinden Daly’nın konuşması takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi beklentilerin altında aylık bazda %0.5 azalış gösterdi. Dolar endeksinin değer kazanmasının ardından Gbp/Usd paritesinde düşüş eğilimi devam etti.

Bugün İngiltere Merkez Bankası üyesi Lombardelli’nin konuşması izlenecek.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde TCMB tarafından 28 Mart haftasına ait açıklanan rezervlerde; brüt rezervler 163.1 milyar dolardan 156.5 milyar dolara, net rezervler 62.1 milyar dolardan 56.1 milyar dolara, swap yükümlülükleri hariç net rezervler ise
52.2 milyar dolardan 37.7 milyar dolara gerileme kaydetti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek dün yaptığı konuşmada uyguladıkları mali programın devam ettiğini söylerken kısa vadede yapılması gerekenin, dış borcu aşağı bir
trendde tutarak, sürdürülebilir cari açık vermek olduğunu bildirdi. Şimşek son yaşanan piyasalardaki çalkantıların kalıcı bir etki yaratmayacağını, dezenflasyonist etkinin devam ettiğini, Liradaki %3,5 civarındaki değer kaybının
enflasyona nisan ayında çok sınırlı bir etkisi olabileceğini ifade etti. Kurlarda ise ufak ufak yükseliş eğilimi devam ediyor.

Bugün Türkiye’de veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 8.04.2025 Beklenti Önceki

19:00 İNGİLTERE ** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI ÜYESİ LOMBARDELLİ KONUŞMASI

21:00 ABD ** FED ÜYESİ DALY KONUŞMASI

23:30 ABD *** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI 6.037M
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Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, Eur/Usd paritesinde yükseliş
görüldü. Parite kanal tepesinden düşüşüne devam etti.

Dün Euro Bölgesi’nde perakende satışlar aylık bazda beklentilerin
altında %0.3 açıklanırken, Sentix tüketici güveni de beklentilerin
altında -19.8 puana geriledi. Büyüme üzerinde sorunlar devam
ederken gelen gümrük tarifelerinin büyüme tarafında büyüme
sorununu giderek artıracağı ve küresel ticaret hacmine darbe
vuracağı düşünülmekte. Almanya’da sanayi üretiminin aylık bazda
beklentilerin altında %1.3 azalırken, Almanya ticaret dengesi de
17.7 milyar euro ile beklentilerin altında kaldı.

ABD’de ise veri akışının sakin olduğu günde daha çok gümrük
tarifelerine ilişkin haberler ön plandaydı. ABD Başkanı Donald
Trump söylemlerini sertleştirirken Çin'in karşılıklı tarifelere
misilleme olarak açıkladığı %34'lük gümrük vergilerini geri
çekmemesi halinde, bu ülkeye %50 ek tarife uygulayacaklarını
bildirdi. Bunun da 9 Nisan’dan itibaren geçerli olacağını kaydetti.
ABD Başkanı Donald Trump ayrıca Fed’e de seslenerek petrol
fiyatlarının, gıda fiyatlarının ve faizlerin düştüğünü söyleyerek acil
olarak Fed’in faizleri indirmesi gerektiğini ifade etti.

Teknik olarak baktığımızda kanal tepesini kıramayan paritede
düşüşler yaşanırken bir süre daha dolar endeksindeki değer
kazancının devam etmesi beklenebilir. Bu durumda kanal yukarı
yönlü kırılmadıkça paritedeki satış baskısının sürmesi beklenebilir.
Paritede 1.1146 kırılmadıkça alımlardan uzak durmanın faydalı
olacağını düşünüyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükselişin
devamı gelebilir.

DESTEKLER: 1.0912-1.0859-1.0807

DİRENÇLER: 1.0991-1.1048-1.1075

8 Nisan 2025
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Dolar endeksinin ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin
bu haftaya yükselişle başlamasının ardından,
Gbp/Usd paritesi kanalı kırarak satışlarını
hızlandırdı.

ABD Başkanı Donald Trump dün Fed’e de seslenerek
petrol fiyatlarının, gıda fiyatlarının ve faizlerin
düştüğünü söyleyerek acil olarak Fed’in faizleri
indirmesi gerektiğini ifade etti. Gümrük vergisi
tartışmalarının küresel bazda fiyatlamalarda
oynaklığı artırdığını izliyoruz. Paritede yükselişler
yaşansa bile bunun satış fırsatı yaratacağını
düşünüyoruz. Bir süre daha dolar endeksindeki
değer kazancının devamı beklenebilir.

Fed üyelerinden Kugler ve İngiltere Merkez Bankası
üyesi Lombardelli’nin açıklamaları takip edilecek.

Teknik olarak baktığımızda 1.2992 direncinin altında
satış eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde alımlar tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.2752-1.2708-1.2646

DİRENÇLER: 1.2796-1.2867-1.2933

8 Nisan 2025
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Dolar endeksinin ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin bu
haftaya yükselişle başlamasının ardından ons altındaki
satış yapısının devam ettiğini izliyoruz.

Son dönemde tekrar enflasyonist eğilimlerinin
hızlanması ile Fed’in faizleri bu seviyede bırakması
dolardaki değer kazançlarının bir süre daha devamını
sağlayabilecekken küresel risklerinde fiyatlanmasıyla
birlikte düşüşlerin bir süre daha devam etmesi
beklenebilir.

ABD Başkanı Donald Trump ayrıca Fed’e de
seslenerek petrol fiyatlarının, gıda fiyatlarının ve
faizlerin düştüğünü söyleyerek acil olarak Fed’in
faizleri indirmesi gerektiğini ifade etti.

Powell ise bu konuda daha önce yaptığı açıklamalarda
yeni gümrük vergilerinin büyümeyi azaltıp, enflasyonu
körükleme riski olduğundan Fed2in temkinli duruşunu
koruyacağını ve sonuçlar belli olana kadar faizlerin
sabit bırakılabileceği sinyalini vermişti. Diğer yandan
gümrük tarifelerindeki gelişmeleri de yakından takip
etmeye devam edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda altında bir süredir görülen
RSI-FİYAT uyumsuzluğunun çalıştığını ve altında
satışların yaşandığını izliyoruz. Bu eğilimin devam
etmesi de beklenebilir. Ons altında 3168 direncinin
altında kaldığımız sürece satış baskısının devamı
gelebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar alımlar
ön plana çıkabilir.

DESTEKLER: 2980-2056-2929
DİRENÇLER: 3017-3037-30618 Nisan 2025
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OPEC+ ülkelerinin üretim artışı ve gümrük tarife savaşları
petrol fiyatlarında satışı hızlandırdı. Suudi Arabistan Mayıs
ayında Asya'ya satılacak ham petrolün fiyatlarını son dört
ayın en düşük seviyesine çekerek Nisan ayına kıyasla varil
başına 2,30 dolar düşürdü. Petrol talebindeki azalışın
buna neden olduğunu düşünüyoruz.

OPEC+ grubu, 3 Nisan'da yaptığı açıklamada 1 Nisan
itibarıyla günlük 2,2 milyon varillik gönüllü üretim
kesintisini kademeli bir şekilde sonlandırarak, mayısta
günlük 411 bin varillik üretim artışı yapacaklarını
açıklamıştı.

Petroldeki düşüşün nedenlerinden birde ticaret savaşının
derinleşmesi. Çin’in Cuma günü ABD'den ithal tüm
ürünlere %34 ek gümrük vergisi getireceğini söylemesinin
ardından petrol fiyatlarındaki satışlar hızlandı.

Teknik olarak baktığımızda üçgeni aşağı kıran petrolde
satış baskısı gittikçe kuvvetleniyor. Yukarıda 65.28’i
kırmadığımız sürece satış baskısının devamı
beklenebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hız
kazanabilir.

DESTEKLER: 60.43-58.90-57.88

DİRENÇLER: 61.73-62.87-63.90

8 Nisan 2025
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Endeks gümrük vergilerinin yarattığı olumsuzlukla
düşüş eğilimine devam ederken dün gelen tepki
alımlarıyla yükseliş gösterdi. Yükselişlerin kalıcı
olmasını beklemiyoruz. Yükselişler satış fırsatı
yaratabilir.

ABD Başkanı Donald Trump söylemlerini
sertleştirirken Çin'in karşılıklı tarifelere misilleme
olarak açıkladığı %34'lük gümrük vergilerini geri
çekmemesi halinde, bu ülkeye %50 ek tarife
uygulayacaklarını bildirdi. Bunun da 9 Nisan’dan
itibaren geçerli olacağını kaydetti. Çin Ticaret
Bakanlığı ise bu açıklama sonrasında ABD'nin gümrük
vergilerini arttırması halinde Çin'in kendi hak ve
çıkarlarını korumak için kararlılıkla karşı önlemler
alacağını belirtirken geri adım adım atılmayacağını
bildirdi. Dün ABD açılışına yakın piyasalarda oynaklık
yaratan gümrük vergilerinin ertelenebileceği
söylentileri Beyaz Saray tarafından yalanlanırken bu
konuda Trump, senatörler Maria Cantwell ve Chuck
Grassley Başkan'ın tek taraflı olarak gümrük vergisi
uygulama yetkisini sınırlayacak tasarının Kongre'den
geçmesi halinde veto edeceğini bildirdi. Haftaya
satıcılı başlayan ABD borsaları gün içerisinde
Trump’ın gümrük verilerini erteleyebileceğine dair
söylemlerle pozitife de döndü.

Teknik olarak baktığımızda endekste tekrar satış
baskısının arttığını izliyoruz. Endekste 20.056
desteğinin altında satışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 20.052-19.711-19.600
DİRENÇLER: 20.503-20.823-21.0258 Nisan 2025
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Endeks gümrük vergilerinin yarattığı olumsuzlukla
düşüş eğilimine devam ederken dün gelen tepki
alımlarıyla yükseliş gösterdi. Yükselişlerin kalıcı
olmasını beklemiyoruz. Yükselişler satış fırsatı
yaratabilir.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von
der Leyen, tarifelerin ABD'deki tüketiciler ve
işletmeler açısından yüksek maliyetler ortaya
koyduğunu, aynı zamanda küresel ekonomi
üzerinde de büyük olumsuz etkiye sahip olduğunu
söylerken, gümrük tarifelerini ABD ile tartışmak
istediklerini, bunun olmaması halinde karşı
tedbirler uygulamaya hazır olduklarını tekrarladı.
Ayrıca Ursula von der Leyen, ABD ile ticaret savaşını
önlemek amacıyla sanayi ürünlerinin ticaretinde
sıfıra karşı sıfır vergi teklifinde bulunduklarını
açıkladı.

Trump’ın Çin’e 9 Nisan’a kadar süre vermesinin
ardından gümrük tarifelerindeki söylemler küresel
borsalarda belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu çalıştı ve endekste sert
satışlar yaşandı. Endeks 21.197 seviyesinin altında
satış eğilimine devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde alışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.300-19.090-18.903

DİRENÇLER: 19.500-19.650-20.025
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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